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Z czym kojarzycie strach? Paraliżujący lęk? A co
musiałoby się stać żebyście na 25 lat schowali się w
swojej meblościance? Kredyt we frankach? Komornik?
Świadomość, że w zamieszkiwanym przez Was
budynku przed stoma laty chowano się z o wiele
poważniejszych powodów? Czymkolwiek nie był
spowodowany, strach dopadł Bożenę. Siedzi
zamknięta w czterech ścianach swojej meblościanki,
gdy na zewnątrz rozgrywa się pasjonująca tragifarsa z
jej mężem oraz Żydami w rolach głównych. Prawdziwe
reality show, w którym nie wiadomo czy bardziej
śmieszno czy straszno. Lęki transformacji na dobre
zadomowiły się w naszych głowach, choć nadal
walczą o uwagę z niepokojem wpojonym nam przez
poprzednie generacje. Nieświadomie wypieramy jedne,
by zrobić miejsce następnym. I przekazujemy dalej,
wierząc, że nasza transformacja będzie tą ostatnią
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Media

REŻYSERIA: Jan Hussakowski
SCENOGRAFIA I KOSTIUMY:  Joanna Walisiak
MUZYKA: Maciej Zakrzewski

OBSADA:
Cecylia Caban – Bożena
Karolina Kuklińska – Sąsiadka, Kamienica, Kabaret
Żydzi
Bartosz Dziedzic – Sąsiad
Karol Kossakowski – Prowadzący, Kabaret Żydzi
Karol Kossakowski – Prowadzący, Kabaret Żydzi
INSPICJENT: Urszula Kraska

Prawa autorskie do sztuki reprezentuje Agencja
Dramatu i Teatru ADiT.
Spektakl bierze udział w 25. Ogólnopolskim Konkursie
na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej.
Ogólnopolski Konkurs na Wystawienie Polskiej Sztuki
Współczesnej ma na celu nagradzanie najciekawszych
poszukiwań repertuarowych w polskim teatrze,
wspomaganie rodzimej dramaturgii w jej scenicznych
realizacjach oraz popularyzację polskiego dramatu
współczesnego. Konkurs organizowany jest przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz
Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego w
Warszawie.
W I etapie Konkursu spektakle ocenia Komisja
Artystyczna w składzie: Dominik Gac, Andrzej Lis,
Henryk Mazurkiewicz, Piotr Morawski, Jacek Sieradzki,
Sandra Szwarc i Zuzanna Bere

Spektakl konkursowy-10.KKM m-teatr
Reality show(s). Kabaret o rzeczach strasznych
Teatr im. J. Kochanowskiego w Opolu
cena: 40zł 
tel. 502-341-700

Źródło: https://www.facebook.com/Ba%C5%82tycki-Teatr-Dramatyczny-w-Koszalinie-

130697433647170/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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